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Samedi ­ Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 09:00 Course 1, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 EVIAN CA 1 Emilie MOUCHET, Manon ANDREATTA 04:00.21
2 TOUL US 1 Marie PORT, Margot PHILIPPE 04:14.08
3 DECINES SA 1 Adele MOSA, Lucie GANACHAUD 04:15.26
4 LYON CA 1 Barbara AUDIGIER, Eloise GAL 04:21.98
5 ANNECY LE VIEUX CS 1 Lola GARCIA, Andrea DUCHENE 04:36.15
6 LYON CALUIRE AC 1 Margot CHAMBAUD, Helene DECICCO Forfait

Série 2 Départ à 09:06 Course 2, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 LE CREUSOT CN 1 Chloe LAMALLE, Julie EON 04:13.08
2 CUBLIZE ALSPAT 1 Camille BILLET, Pauline BOCHARD 04:30.40
3 TOULON AV 1 Cecilia CANE, Marion EMMANUELLI 04:38.56
4 MEYZIEU AV 1 Elodie NAMIAN, Lilou Charlotte COUSTILLAS 04:40.75
5 TALLOIRES CN 1 Perrine NALLET, Cassandre LAMARCA 04:49.18
6 DIVONNE CN 1 Lily UNELL, Tosca TERRIEN­FEREY 05:11.15
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Samedi ­ Epreuve 1 (suite) J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 09:12 Course 3, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 VICHY CA 1 Zoe CHARPOTIER, Camille FERNANDES 03:55.08
2 GRENOBLE AV 1 Juliette LUNATTI, Elia GIBASZEK 04:01.09
3 CANNES­MANDELIEU RC 1 Nicola ANDERSON, Laurie ROSSI 04:02.05
4 REIMS REG 1 Ambre GERMANO, Alicia COUILLET 04:13.89
5 VILLEFRANCHE AUN 1 Lea RAHMOUNI, Axelle CHARRETON 04:41.18

Série 4 Départ à 09:18 Course 4, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 LYON CA 2 Jade BOSDEDORE, Paloma AHMEDJANIAN 04:17.79
2 EVIAN CA 2 Celine ZOCOLA, Manon GAILLET 04:20.38
3 REIMS REG 2 Lila BEAUCHARD, Julie SCHILTZ 04:38.51
4 LE CREUSOT CN 2 Lea DESBOIS, Lea JANNOT 04:55.21
5 VILLEFRANCHE AUN 2 Lea BAUDET, Agathe BALINT Forfait
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Samedi ­ Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

1 VICHY CA 1 Zoe CHARPOTIER, Camille FERNANDES 03:55.08

2 EVIAN CA 1 Emilie MOUCHET, Manon ANDREATTA 04:00.21

3 GRENOBLE AV 1 Juliette LUNATTI, Elia GIBASZEK 04:01.09

4 CANNES­MANDELIEU RC 1 Nicola ANDERSON, Laurie ROSSI 04:02.05

5 LE CREUSOT CN 1 Chloe LAMALLE, Julie EON 04:13.08

6 REIMS REG 1 Ambre GERMANO, Alicia COUILLET 04:13.89

7 TOUL US 1 Marie PORT, Margot PHILIPPE 04:14.08

8 DECINES SA 1 Adele MOSA, Lucie GANACHAUD 04:15.26

9 LYON CA 2 Jade BOSDEDORE, Paloma AHMEDJANIAN 04:17.79

10 EVIAN CA 2 Celine ZOCOLA, Manon GAILLET 04:20.38
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Samedi ­ Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

11 LYON CA 1 Barbara AUDIGIER, Eloise GAL 04:21.98

12 CUBLIZE ALSPAT 1 Camille BILLET, Pauline BOCHARD 04:30.40

13 ANNECY LE VIEUX CS 1 Lola GARCIA, Andrea DUCHENE 04:36.15

14 REIMS REG 2 Lila BEAUCHARD, Julie SCHILTZ 04:38.51

15 TOULON AV 1 Cecilia CANE, Marion EMMANUELLI 04:38.56

16 MEYZIEU AV 1 Elodie NAMIAN, Lilou Charlotte COUSTILLAS 04:40.75

17 VILLEFRANCHE AUN 1 Lea RAHMOUNI, Axelle CHARRETON 04:41.18

18 TALLOIRES CN 1 Perrine NALLET, Cassandre LAMARCA 04:49.18

19 LE CREUSOT CN 2 Lea DESBOIS, Lea JANNOT 04:55.21

20 DIVONNE CN 1 Lily UNELL, Tosca TERRIEN­FEREY 05:11.15
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Samedi ­ Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:00 Temps

21 LYON CALUIRE AC 1 Margot CHAMBAUD, Helene DECICCO Forfait

22 VILLEFRANCHE AUN 2 Lea BAUDET, Agathe BALINT Forfait
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Samedi ­ Epreuve 2 J14F8x+ : Huite rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 09:24 Course 5, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 AIGUEBELETTE ACL 1 Maella FAVRAIS, Mia TRIOT­SASSOLAT, Jeanne DUBUIS, Maryline DUBUIS, Julie DORVAL, Lise GAIME,
Juliette NEYRAT, Clelia DORFMAN, barre : Pauline MARTINEZ 03:30.37

2 VILLEFRANCHE AUN 1 Karen OUAIRY, Alexane VOLAY, Nais BOREL, Elisa AZRIA, Louise DROIN, Melissa RAGHEBOOM, Romane
DUPLAND, Anais RAHMOUNI, barre : Paul HAUDEVILLE 03:34.39

3 NANCY SN 1 Clara DIB, Samantha RUTON, Noemie AUBERT, Elia DIB, Apolline MONGIN, Anais MAJOUD, Julia
DETHELOT, Jeanne MACZUGA, barre : Charlotte GALET 03:36.05

4 METZ SR 1 Lou REMOIVILLE, Manon GARDÌÄ, Lily DIMANCHIN­HONECKER, Solene FUCHSLECONTE, Pauline
LICAUSI, Jeanne SIMOUTRE, Marion BELLINGER, Elisabeth BRETT, barre : Thibaut HUYSENTRUYT 03:55.71

5 LYON AUN 1 Celia FOREY, Flore PERNOT, Ìälìäonore CHANCLOU­LARONZE, Emilie RIVE, Carlotta HOUZIAUX, Chloe
CHIPIER, Pauline DEROO, Zoe COURTOIS, barre : Oceane FAUSSILLON 04:02.01

Série 2 Départ à 09:30 Course 6, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 MACON SR 1 Lise CATHERIN, Betty BONAVENT, Sarah ZEDIRH, Capucine BENOIT, Maelys MOUHLI, Chloe DELORME,
Capucine DORRY, Oriane FERRET, barre : Daphne HECKER 03:34.02

2 GRENOBLE AV 1 Alicia LEBARS, Ambre LABOURET, Anouk PONCET­MONTANGE, Marie CHAMBON, Louise TROUCHET,
Mathilde ROUX, Elsa TABOULET, Amandine ORELLE, barre : Zoe KOT 03:37.31

3 NANCY SN 2 Jade DEICHFISCHER, Loriane ANDRE, Capucine FINANCE, Tiziri HASBELLAOUI, Marion CHAGNOT,
Constance FRITSCH, Solene DUMAS, Mathilde LANE, barre : Romane LUCIEN 03:40.19

4 ORLEANS­OLIVET AC 1 Camille RATIER, Juliette CAMUS, Flavie CHARBONNIER, Marion DI BARTOLOMEO, Emilie GERARD,
Delphine DEPAZ, Sarah VANNIER, Aima STAFFALO, barre : Maxence CARLES 03:52.09

5 CHALON SUR SAONE CA 1 Aurelie RIGOLET, Justine DEMEUZOY, Celestine DARBON, Valentine GAUDILLERE, Loise LAGOUTTE,
Luna HADJLA, Lea MAHIEU, Amelie LABOUBE, barre : Melanie OQUIDAN 03:54.71
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Samedi ­ Epreuve 2 J14F8x+ : Huite rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:06 Temps

1 AIGUEBELETTE ACL 1 Maella FAVRAIS, Mia TRIOT­SASSOLAT, Jeanne DUBUIS, Maryline DUBUIS, Julie DORVAL, Lise GAIME,
Juliette NEYRAT, Clelia DORFMAN, barre : Pauline MARTINEZ 03:30.37

2 MACON SR 1 Lise CATHERIN, Betty BONAVENT, Sarah ZEDIRH, Capucine BENOIT, Maelys MOUHLI, Chloe DELORME,
Capucine DORRY, Oriane FERRET, barre : Daphne HECKER 03:34.02

3 VILLEFRANCHE AUN 1 Karen OUAIRY, Alexane VOLAY, Nais BOREL, Elisa AZRIA, Louise DROIN, Melissa RAGHEBOOM,
Romane DUPLAND, Anais RAHMOUNI, barre : Paul HAUDEVILLE 03:34.39

4 NANCY SN 1 Clara DIB, Samantha RUTON, Noemie AUBERT, Elia DIB, Apolline MONGIN, Anais MAJOUD, Julia
DETHELOT, Jeanne MACZUGA, barre : Charlotte GALET 03:36.05

5 GRENOBLE AV 1 Alicia LEBARS, Ambre LABOURET, Anouk PONCET­MONTANGE, Marie CHAMBON, Louise TROUCHET,
Mathilde ROUX, Elsa TABOULET, Amandine ORELLE, barre : Zoe KOT 03:37.31

6 NANCY SN 2 Jade DEICHFISCHER, Loriane ANDRE, Capucine FINANCE, Tiziri HASBELLAOUI, Marion CHAGNOT,
Constance FRITSCH, Solene DUMAS, Mathilde LANE, barre : Romane LUCIEN 03:40.19

7 ORLEANS­OLIVET AC 1 Camille RATIER, Juliette CAMUS, Flavie CHARBONNIER, Marion DI BARTOLOMEO, Emilie GERARD,
Delphine DEPAZ, Sarah VANNIER, Aima STAFFALO, barre : Maxence CARLES 03:52.09

8 CHALON SUR SAONE CA 1 Aurelie RIGOLET, Justine DEMEUZOY, Celestine DARBON, Valentine GAUDILLERE, Loise LAGOUTTE,
Luna HADJLA, Lea MAHIEU, Amelie LABOUBE, barre : Melanie OQUIDAN 03:54.71

9 METZ SR 1 Lou REMOIVILLE, Manon GARDÌÄ, Lily DIMANCHIN­HONECKER, Solene FUCHSLECONTE, Pauline
LICAUSI, Jeanne SIMOUTRE, Marion BELLINGER, Elisabeth BRETT, barre : Thibaut HUYSENTRUYT 03:55.71

10 LYON AUN 1 Celia FOREY, Flore PERNOT, Ìälìäonore CHANCLOU­LARONZE, Emilie RIVE, Carlotta HOUZIAUX, Chloe
CHIPIER, Pauline DEROO, Zoe COURTOIS, barre : Oceane FAUSSILLON 04:02.01
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Samedi ­ Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 09:36 Course 7, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 STRASBOURG AV 1 Jean MAECHEL 03:48.88
2 DECINES SA 1 Loic VIAL 03:56.03
3 LE CREUSOT CN 1 Mathias LAIMANT 03:57.03
4 ANNECY CN 1 Tom PUYBARAUD 04:03.43
5 VIVIERS AVMC 1 Thibau AMBLARD 04:49.97
6 AIGUEBELETTE ACL 1 Maxime BORNEY 05:19.61

Série 2 Départ à 09:42 Course 8, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 PONT A MOUSSON SN 1 Thomas PARENT 03:48.68
2 EVIAN CA 1 Erwan LAMY 04:02.67
3 MANOSQUE AC 1 Yohann CHAFIK 04:08.65
4 CONDRIEU SN 1 Simon JULLIA 04:11.68
5 CHALON SUR SAONE CA 1 Marianna JOLY 04:12.15
6 LAC BLEU AV 1 Florian LUDWIG 04:16.95
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Samedi ­ Epreuve 3 (suite) J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 09:48 Course 9, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 ANNECY LE VIEUX CS 1 Nathan NOUS 03:59.10
2 MONTARGIS AC 1 Jeremy TORRENS 04:02.23
3 SAINT­PIERRE­DE­BOEUF AV 1 Valentin JOASSARD 04:11.76
4 LOIRE SUR RHONE SN 1 Thibaut MATRAT 04:30.65
5 BOURGES AC 1 Charles GIULIANI 04:45.31
6 MACON SR 1 Adrien RENAUD 04:45.49

Série 4 Départ à 09:54 Course 10, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 PONT A MOUSSON SN 2 Hugo STASZEWSKI 04:00.06
2 NANCY SN 1 Mathieu DHOTEL 04:10.75
3 MACON SR 2 Victor CALARD 04:23.92
4 AIGUEBELETTE ACL 2 Alexis RIBON 05:06.73
5 DECINES SA 2 Florian BRISON 05:07.47
6 LYON AUN 1 Mathis LAFONT 07:32.56
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Samedi ­ Epreuve 3 (suite) J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 5 Départ à 10:00 Course 11, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 NANCY SN 2 Loris NOVAK 04:18.02
2 LAC BLEU AV 2 Aì din PORCIC 04:29.51
3 CONDRIEU SN 2 Vincent GUILLON 04:31.78
4 BOURGES AC 2 Maxime PERUGNEAU 04:46.27

5 AVIRON UNION NAUTIQUE DE
LYON 2 Jean Loup ACCARD Forfait
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Samedi ­ Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

1 PONT A MOUSSON SN 1 Thomas PARENT 03:48.68

2 STRASBOURG AV 1 Jean MAECHEL 03:48.88

3 DECINES SA 1 Loic VIAL 03:56.03

4 LE CREUSOT CN 1 Mathias LAIMANT 03:57.03

5 ANNECY LE VIEUX CS 1 Nathan NOUS 03:59.10

6 PONT A MOUSSON SN 2 Hugo STASZEWSKI 04:00.06

7 MONTARGIS AC 1 Jeremy TORRENS 04:02.23

8 EVIAN CA 1 Erwan LAMY 04:02.67

9 ANNECY CN 1 Tom PUYBARAUD 04:03.43

10 MANOSQUE AC 1 Yohann CHAFIK 04:08.65
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Samedi ­ Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

11 NANCY SN 1 Mathieu DHOTEL 04:10.75

12 CONDRIEU SN 1 Simon JULLIA 04:11.68

13 SAINT­PIERRE­DE­BOEUF AV
1 Valentin JOASSARD 04:11.76

14 CHALON SUR SAONE CA 1 Marianna JOLY 04:12.15

15 LAC BLEU AV 1 Florian LUDWIG 04:16.95

16 NANCY SN 2 Loris NOVAK 04:18.02

17 MACON SR 2 Victor CALARD 04:23.92

18 LAC BLEU AV 2 Aì din PORCIC 04:29.51

19 LOIRE SUR RHONE SN 1 Thibaut MATRAT 04:30.65

20 CONDRIEU SN 2 Vincent GUILLON 04:31.78
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Samedi ­ Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:12 Temps

21 BOURGES AC 1 Charles GIULIANI 04:45.31

22 MACON SR 1 Adrien RENAUD 04:45.49

23 BOURGES AC 2 Maxime PERUGNEAU 04:46.27

24 VIVIERS AVMC 1 Thibau AMBLARD 04:49.97

25 AIGUEBELETTE ACL 2 Alexis RIBON 05:06.73

26 DECINES SA 2 Florian BRISON 05:07.47

27 AIGUEBELETTE ACL 1 Maxime BORNEY 05:19.61

28 LYON AUN 1 Mathis LAFONT 07:32.56

29 AVIRON UNION NAUTIQUE DE
LYON 2 Jean Loup ACCARD Forfait
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Samedi ­ Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 1 Départ à 10:06 Course 12, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 THONON CA 1 Cìóme DALLA COSTA, Valentin GUILLEMET, Remi CALDI, Etienne MALACARNE, barre : Juliette
RAYMOND 03:44.03

2 EVIAN CA 1 Jeremy VERNAZ PETIT CLAUDE, Etienne MOURLON, Stan BARATAY, Adrien POULET, barre : Justine
COULON 03:44.92

3 DECINES SA 1 Leo TIXIER, Lucas MOREL, Sylvain REMAN, Alan­Samy BENAMER, barre : Carla CHOPIN­LALEUD 03:47.67
4 NICE CN 1 Nathan SINTES, Sam MARKIEWICZ, Nicolas GOUSSAROV, Valentin RODRIGUES, barre : Simon ALLANO 03:52.15
5 ANNECY LE VIEUX CS 1 Arthur GRILLERE, Matheo PIVOTTO, Lucas HARS, Abel RASSAT, barre : Killian MANZARI 03:52.88
6 CHALON SUR SAONE CA 1 Yann TUNCQ, Gael COLIN, Leo NECTOUX, Matteo DARGEGEN, barre : Etienne LHERISSON 04:01.75

Série 2 Départ à 10:12 Course 13, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 MELUN CN 1 Maximilien JANICKE, Victor SPEHAR, Tanguy SAVIDAN, Antoine FARGES, barre : Joshua ASSOUS 03:23.06
2 TOUL US 1 Ladislas JUG, Hugo TENCE, Ludovic BACQUET, Antoine MANSUY, barre : Romain AVERLANT 03:43.28
3 GRENOBLE AV 1 Aylan HARBOUCHE, Lino REBILLARD, Kevin MALET, Martin CICUT, barre : Clemence REBREYEND 03:49.68
4 LYON CALUIRE AC 1 Simon PRAT, Clement CHAMPALLE, Lorrain MAGNIN, Nayel SOUIBKI, barre : Aymeric DESCHAMPS 03:58.69
5 SEVRIER AV 1 Marius OLIERO, Victor BOURRET, Nicolas VINCENT, Mehrig KITOUN, barre : Brandon BOLATRE 03:59.55

6 BESANCON SN 1 Enguerran POULAIN, Marceau LANDBECKDUCHAMP, Baptiste RICHERT, Eva NICOULAUD, barre :
Theophile BALLOT 04:11.45
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Samedi ­ Epreuve 4 (suite) J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 3 Départ à 10:18 Course 14, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 LYON CA 1 Alexandre ANJARRY, Aurele HUGON VERLINDE, Louis RAMOS, Maximin JOLLY, barre : Arnaud ANJARRY 03:21.57
2 MACON SR 1 Gabriel BOURDON, Gaspard DUCROIX, Alexeí  BUCHILLET, Corentin MANIEN, barre : Emma BIARD 03:34.13

3 AIGUEBELETTE ACL 1 Matteo TROPEA, Louis MORIN, Enzo MAITRE­NORMAND, Emmanuel RIBOT, barre : Axel
DAOCASTELLANA 03:37.08

4 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Victor PORRET, Malo TURPIN, Yohan CORNILLAC, Ilona HARANG, barre : Ninon SERRA 04:21.44
5 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Julien SECONDI, Robin PASQUIER, Florentin AIMAR, Timothee GIRARDON, barre : Kilian BERTRAND Forfait

Série 4 Départ à 10:24 Course 15, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 NANCY SN 1 Teva JEANDIDIER, Thimote CLERC­SZABO, Leo COCCIOLO, Theo ROBERT, barre : Briac SIVOT 03:32.61

2 METZ SR 1 Benjamin HAGUENAUER, Hugo MASSON, Zerin KUDUZOVIC, Í douard CAPPAERT, barre : Sydney
ROBAUX 03:37.88

3 VICHY CA 1 Leny GASSAS, Benjamin BARTOLO, Sinoue GAD, Baptiste RIBOULET, barre : Julien ALEXANDRE 03:46.51

4 MEYZIEU AV 1 Florian LACHKAR, Lucas CONSTANZA, Axel KOUTNOUYAN, Arthur ERBACHER, barre : Marianne
PAILLET 04:00.86

5 CHAMBERY CN 1 Samuel COUSIN, Mathis ESNAULT, Fabien NEYRET BELOT, Axel BONETTI, barre : Steven LE NECHET 04:02.06
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Samedi ­ Epreuve 4 (suite) J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Série 5 Départ à 10:30 Course 16, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 NANCY SN 2 Arthur TOURDIAT, Emile BRANCHEREAU­ANGELUCCI, Martin SUDRE, Matthias ANADOULI, barre :
Alexandre MICHELAND 03:35.58

2 VILLEFRANCHE AUN 1 Tristan BARDET, Constant VENDEVILLE, Allan CUISIN, Thomas FOURY, barre : Kevin ENJOLRAS 03:40.63
3 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 2 Thomas HUMBERT, Clement HUMBERT, Felix BALMONET, Antony GENS, barre : Bastien DURY 03:45.63

4 MACON SR 2 Jonah MARCHIONINI, Pierre Louis HAMET SPAY, Samuel MASSON, Arthur CHOQUET, barre : Cilio
LEMON 04:15.16

5 CHAMBERY CN 2 Robin FEUILLEDET, Lucas MOREL, Mickael DESSEIGNE, Matthieu NOVEL, barre : Maxence PIGNOUX 04:31.24
Série 6 Départ à 10:36 Course 17, ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 CHALON SUR SAONE CA 2 Nathan GIRARD, Nathan MORANDET, Quentin CADOT, Lucas PROST, barre : Nathanaí lle LAMBERT 03:51.13

2 ANNECY LE VIEUX CS 2 Romain FAVRE, Killian MANZARI, Maugan DEGEORGES, Alexis FOURNIER­BIDOZ, barre : Baptiste
ALLEMAND 04:09.13

3 VILLEFRANCHE AUN 2 Virgile LEBRUN, Maxime ROUX, Killian CLECHET, Karim BRAHMI, barre : Antoine GORREL 04:11.39
4 METZ SR 2 Yael DELYON, Louis SCHIES, Kilian CALANDRI, Martin GERSPACH, barre : Evrard DUMOND 04:11.56
5 MEYZIEU AV 2 Axel MAS, Arnaud TOKATIAN, Alban AMEYE, Lucas COURSAT, barre : Baptiste CORMORANT 04:41.38
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Samedi ­ Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

1 LYON CA 1 Alexandre ANJARRY, Aurele HUGON VERLINDE, Louis RAMOS, Maximin JOLLY, barre : Arnaud
ANJARRY 03:21.57

2 MELUN CN 1 Maximilien JANICKE, Victor SPEHAR, Tanguy SAVIDAN, Antoine FARGES, barre : Joshua ASSOUS 03:23.06

3 NANCY SN 1 Teva JEANDIDIER, Thimote CLERC­SZABO, Leo COCCIOLO, Theo ROBERT, barre : Briac SIVOT 03:32.61

4 MACON SR 1 Gabriel BOURDON, Gaspard DUCROIX, Alexeí  BUCHILLET, Corentin MANIEN, barre : Emma BIARD 03:34.13

5 NANCY SN 2 Arthur TOURDIAT, Emile BRANCHEREAU­ANGELUCCI, Martin SUDRE, Matthias ANADOULI, barre :
Alexandre MICHELAND 03:35.58

6 AIGUEBELETTE ACL 1 Matteo TROPEA, Louis MORIN, Enzo MAITRE­NORMAND, Emmanuel RIBOT, barre : Axel
DAOCASTELLANA 03:37.08

7 METZ SR 1 Benjamin HAGUENAUER, Hugo MASSON, Zerin KUDUZOVIC, Í douard CAPPAERT, barre : Sydney
ROBAUX 03:37.88

8 VILLEFRANCHE AUN 1 Tristan BARDET, Constant VENDEVILLE, Allan CUISIN, Thomas FOURY, barre : Kevin ENJOLRAS 03:40.63

9 TOUL US 1 Ladislas JUG, Hugo TENCE, Ludovic BACQUET, Antoine MANSUY, barre : Romain AVERLANT 03:43.28

10 THONON CA 1 Cìóme DALLA COSTA, Valentin GUILLEMET, Remi CALDI, Etienne MALACARNE, barre : Juliette
RAYMOND 03:44.03
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Samedi ­ Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

11 EVIAN CA 1 Jeremy VERNAZ PETIT CLAUDE, Etienne MOURLON, Stan BARATAY, Adrien POULET, barre : Justine
COULON 03:44.92

12 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 2 Thomas HUMBERT, Clement HUMBERT, Felix BALMONET, Antony GENS, barre : Bastien DURY 03:45.63

13 VICHY CA 1 Leny GASSAS, Benjamin BARTOLO, Sinoue GAD, Baptiste RIBOULET, barre : Julien ALEXANDRE 03:46.51

14 DECINES SA 1 Leo TIXIER, Lucas MOREL, Sylvain REMAN, Alan­Samy BENAMER, barre : Carla CHOPIN­LALEUD 03:47.67

15 GRENOBLE AV 1 Aylan HARBOUCHE, Lino REBILLARD, Kevin MALET, Martin CICUT, barre : Clemence REBREYEND 03:49.68

16 CHALON SUR SAONE CA 2 Nathan GIRARD, Nathan MORANDET, Quentin CADOT, Lucas PROST, barre : Nathanaí lle LAMBERT 03:51.13

17 NICE CN 1 Nathan SINTES, Sam MARKIEWICZ, Nicolas GOUSSAROV, Valentin RODRIGUES, barre : Simon ALLANO 03:52.15

18 ANNECY LE VIEUX CS 1 Arthur GRILLERE, Matheo PIVOTTO, Lucas HARS, Abel RASSAT, barre : Killian MANZARI 03:52.88

19 LYON CALUIRE AC 1 Simon PRAT, Clement CHAMPALLE, Lorrain MAGNIN, Nayel SOUIBKI, barre : Aymeric DESCHAMPS 03:58.69

20 SEVRIER AV 1 Marius OLIERO, Victor BOURRET, Nicolas VINCENT, Mehrig KITOUN, barre : Brandon BOLATRE 03:59.55
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Samedi ­ Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

21 MEYZIEU AV 1 Florian LACHKAR, Lucas CONSTANZA, Axel KOUTNOUYAN, Arthur ERBACHER, barre : Marianne
PAILLET 04:00.86

22 CHALON SUR SAONE CA 1 Yann TUNCQ, Gael COLIN, Leo NECTOUX, Matteo DARGEGEN, barre : Etienne LHERISSON 04:01.75

23 CHAMBERY CN 1 Samuel COUSIN, Mathis ESNAULT, Fabien NEYRET BELOT, Axel BONETTI, barre : Steven LE NECHET 04:02.06

24 ANNECY LE VIEUX CS 2 Romain FAVRE, Killian MANZARI, Maugan DEGEORGES, Alexis FOURNIER­BIDOZ, barre : Baptiste
ALLEMAND 04:09.13

25 VILLEFRANCHE AUN 2 Virgile LEBRUN, Maxime ROUX, Killian CLECHET, Karim BRAHMI, barre : Antoine GORREL 04:11.39

26 BESANCON SN 1 Enguerran POULAIN, Marceau LANDBECKDUCHAMP, Baptiste RICHERT, Eva NICOULAUD, barre :
Theophile BALLOT 04:11.45

27 METZ SR 2 Yael DELYON, Louis SCHIES, Kilian CALANDRI, Martin GERSPACH, barre : Evrard DUMOND 04:11.56

28 MACON SR 2 Jonah MARCHIONINI, Pierre Louis HAMET SPAY, Samuel MASSON, Arthur CHOQUET, barre : Cilio
LEMON 04:15.16

29 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Victor PORRET, Malo TURPIN, Yohan CORNILLAC, Ilona HARANG, barre : Ninon SERRA 04:21.44

30 CHAMBERY CN 2 Robin FEUILLEDET, Lucas MOREL, Mickael DESSEIGNE, Matthieu NOVEL, barre : Maxence PIGNOUX 04:31.24
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Samedi ­ Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres

Ponton aux 1000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:18 Temps

31 MEYZIEU AV 2 Axel MAS, Arnaud TOKATIAN, Alban AMEYE, Lucas COURSAT, barre : Baptiste CORMORANT 04:41.38

32 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Julien SECONDI, Robin PASQUIER, Florentin AIMAR, Timothee GIRARDON, barre : Kilian BERTRAND Forfait
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Samedi ­ Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:06 Course 18, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Diane DUBOIS, Kelliane BAUBRY 05:45.92
2 ARGENTEUIL COMA 1 Mylene HAVAS, Margot LOUBEYRE 05:49.29
3 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paloma ABENZA, Irina DOUVIN 05:58.92
4 EVIAN CA 1 Manon MILLET, Marie MICHEL 06:28.09
5 MELUN CN 1 Marjorie LEMAIRE, Marine AMIOT Forfait

Série 2 Départ à 11:10 Course 19, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 NANCY SN 1 Emma CORNELIS, Oroukia BAGARD 05:45.15
2 ANNECY LE VIEUX CS 1 Juliette HARS, Adele FAGES 05:52.25
3 SEVRIER AV 1 Eva REY, Coralie BENOIT 06:02.16
4 MANOSQUE AC 1 Laurine NAVACCHIA, Fanny GUENDE 06:29.78
5 DECINES SA 1 Lisa FAYARD, Alice PINEAU 06:34.28
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Samedi ­ Epreuve 5 (suite) J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 11:14 Course 20, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 STRASBOURG AV 1 Ella ROWELL, Julie CANOVAS 05:29.96
2 MEYZIEU AV 1 Aurelie CRIBIER, Morgane MARCOS 05:46.91
3 TOUL US 1 Rozenn LOLLIER, Justine MATTE 05:53.58
4 VILLEFRANCHE AUN 1 Tiphaine VIVIER, Marianne ROUX 05:59.14
5 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Carla BLANCA PERRET, Marie PACCALET­MAGAT 06:07.49

Série 4 Départ à 11:18 Course 21, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 DIVONNE CN 1 Eloise AZZOLA, Celia ALBERTONE 05:52.62
2 NICE CN 1 Valentine ARTUS, Mathilde RENAUD 06:09.39
3 GERARDMER AS 1 Capucine OLRY, Laura Line MAURICE 06:10.61
4 CORBEIL ASCE 91 1 Eva LEMOINE, Lucile OLIVIER 06:19.32
5 LYON CA 1 Adele MERCAT, Anais KOLB 06:28.26
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Samedi ­ Epreuve 5 (suite) J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Série 5 Départ à 11:22 Course 22, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 TOUL US 2 Morgan MAURICE, Elodie CHAUDEY 06:03.07
2 LYON CALUIRE AC 2 Justine THIEBAUX, Marion MOREIRA 06:07.29
3 ANNECY LE VIEUX CS 2 Amandine ROTH, Eva LARRAZET 06:07.49
4 MEYZIEU AV 2 Marie DESSI, Laura MARMET 06:40.23
5 DECINES SA 2 Agathe ALBERT, Solene ROBIN 06:54.57
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Samedi ­ Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

1 STRASBOURG AV 1 Ella ROWELL, Julie CANOVAS 05:29.96

2 NANCY SN 1 Emma CORNELIS, Oroukia BAGARD 05:45.15

3 LYON CALUIRE AC 1 Diane DUBOIS, Kelliane BAUBRY 05:45.92

4 MEYZIEU AV 1 Aurelie CRIBIER, Morgane MARCOS 05:46.91

5 ARGENTEUIL COMA 1 Mylene HAVAS, Margot LOUBEYRE 05:49.29

6 ANNECY LE VIEUX CS 1 Juliette HARS, Adele FAGES 05:52.25

7 DIVONNE CN 1 Eloise AZZOLA, Celia ALBERTONE 05:52.62

8 TOUL US 1 Rozenn LOLLIER, Justine MATTE 05:53.58

9 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paloma ABENZA, Irina DOUVIN 05:58.92

10 VILLEFRANCHE AUN 1 Tiphaine VIVIER, Marianne ROUX 05:59.14
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Samedi ­ Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

11 SEVRIER AV 1 Eva REY, Coralie BENOIT 06:02.16

12 TOUL US 2 Morgan MAURICE, Elodie CHAUDEY 06:03.07

13 LYON CALUIRE AC 2 Justine THIEBAUX, Marion MOREIRA 06:07.29

14 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Carla BLANCA PERRET, Marie PACCALET­MAGAT 06:07.49

15 ANNECY LE VIEUX CS 2 Amandine ROTH, Eva LARRAZET 06:07.49

16 NICE CN 1 Valentine ARTUS, Mathilde RENAUD 06:09.39

17 GERARDMER AS 1 Capucine OLRY, Laura Line MAURICE 06:10.61

18 CORBEIL ASCE 91 1 Eva LEMOINE, Lucile OLIVIER 06:19.32

19 EVIAN CA 1 Manon MILLET, Marie MICHEL 06:28.09

20 LYON CA 1 Adele MERCAT, Anais KOLB 06:28.26
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Samedi ­ Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 15:48 Temps

21 MANOSQUE AC 1 Laurine NAVACCHIA, Fanny GUENDE 06:29.78

22 DECINES SA 1 Lisa FAYARD, Alice PINEAU 06:34.28

23 MEYZIEU AV 2 Marie DESSI, Laura MARMET 06:40.23

24 DECINES SA 2 Agathe ALBERT, Solene ROBIN 06:54.57

25 MELUN CN 1 Marjorie LEMAIRE, Marine AMIOT Forfait
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Samedi ­ Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:26 Course 23, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 TOUL US 1 Louis PHILIPPE, David ACQUISTAPACE 05:14.13
2 MEYZIEU AV 1 Julien MONVENEUR, Pierre FAVERGEAT 05:16.60
3 CHALON SUR SAONE CA 1 Baptiste GUILLAMIN, Quentin MAURAND 05:42.00
4 DOLE AC 1 Francois THEBAULT, Marius ARNOUX 05:44.04
5 SEVRIER AV 1 Guillaume MALECKI, Hugo HEER Forfait

Série 2 Départ à 11:30 Course 24, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 BOURGES AC 1 Hugo ROY, Hugo BRUNET 05:16.73
2 CANNES­MANDELIEU RC 1 Ugo MICHON, Dorian BOUAROUDJ 05:20.50
3 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Julien MERCIER, Anthony GIRERD 05:38.17
4 METZ SR 1 Thibault ROBERT, Alban BENMOUFFEK 05:50.44
5 LE CREUSOT CN 1 Mathis DUBOIS, Matthias AUBERGER 06:14.91
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Samedi ­ Epreuve 8 (suite) J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 11:34 Course 25, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 LAC BLEU AV 1 Ferdinand LUDWIG, Guillaume JENNEQUIN 05:22.67
2 MEAUX CN 1 Quentin LEHADOUEY, Jean­Guillaume CACHEUX 05:27.01
3 PONT A MOUSSON SN 1 Antonin NOEL, Ibrahim OZDEN 05:28.81

4 SN CONDRIEU / LOIRE SUR
RHONE Alan REYNAUD, Nicolas MATRAT 05:40.57

5 LYON AUN 1 Loic AOUIFI, Andy HUMBERT 06:08.09
Série 4 Départ à 11:38 Course 26, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 ARGENTEUIL COMA 1 Mathys FERRIERE, Adem YAHIAOUI 05:12.96
2 MANOSQUE AC 1 Arthur HOUZE, Thomas GAVAGGIO 05:14.88
3 MELUN CN 1 Romain ENGEL, Maxence PECQUENARD 05:31.77
4 GERARDMER AS 1 Thomas COUTRET, Florian KASPAR 05:36.68
5 CHAMBERY CN 1 David AUDITORE, Dylan VUILLEMIN 06:12.58
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Samedi ­ Epreuve 8 (suite) J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 5 Départ à 11:42 Course 27, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 MEYZIEU AV 2 Corentin LACHKAR, Corentin CONSTANZA 05:20.04
2 ARGENTEUIL COMA 2 Adam SALEM, Adrian DUVEAU 05:28.65
3 MACON SR 1 Hedi CHEKKAF, Nils DUCHEMIN 05:51.84
4 DOLE AC 2 Jules DEMANGE, Mathias HANRARD 06:04.46
5 MACON SR 2 Enzo PONCE, Tommy GATHERON 06:18.92
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Samedi ­ Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

1 ARGENTEUIL COMA 1 Mathys FERRIERE, Adem YAHIAOUI 05:12.96

2 TOUL US 1 Louis PHILIPPE, David ACQUISTAPACE 05:14.13

3 MANOSQUE AC 1 Arthur HOUZE, Thomas GAVAGGIO 05:14.88

4 MEYZIEU AV 1 Julien MONVENEUR, Pierre FAVERGEAT 05:16.60

5 BOURGES AC 1 Hugo ROY, Hugo BRUNET 05:16.73

6 MEYZIEU AV 2 Corentin LACHKAR, Corentin CONSTANZA 05:20.04

7 CANNES­MANDELIEU RC 1 Ugo MICHON, Dorian BOUAROUDJ 05:20.50

8 LAC BLEU AV 1 Ferdinand LUDWIG, Guillaume JENNEQUIN 05:22.67

9 MEAUX CN 1 Quentin LEHADOUEY, Jean­Guillaume CACHEUX 05:27.01

10 ARGENTEUIL COMA 2 Adam SALEM, Adrian DUVEAU 05:28.65
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Samedi ­ Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

11 PONT A MOUSSON SN 1 Antonin NOEL, Ibrahim OZDEN 05:28.81

12 MELUN CN 1 Romain ENGEL, Maxence PECQUENARD 05:31.77

13 GERARDMER AS 1 Thomas COUTRET, Florian KASPAR 05:36.68

14 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Julien MERCIER, Anthony GIRERD 05:38.17

15 SN CONDRIEU / LOIRE SUR
RHONE Alan REYNAUD, Nicolas MATRAT 05:40.57

16 CHALON SUR SAONE CA 1 Baptiste GUILLAMIN, Quentin MAURAND 05:42.00

17 DOLE AC 1 Francois THEBAULT, Marius ARNOUX 05:44.04

18 METZ SR 1 Thibault ROBERT, Alban BENMOUFFEK 05:50.44

19 MACON SR 1 Hedi CHEKKAF, Nils DUCHEMIN 05:51.84

20 DOLE AC 2 Jules DEMANGE, Mathias HANRARD 06:04.46
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Samedi ­ Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:06 Temps

21 LYON AUN 1 Loic AOUIFI, Andy HUMBERT 06:08.09

22 CHAMBERY CN 1 David AUDITORE, Dylan VUILLEMIN 06:12.58

23 LE CREUSOT CN 1 Mathis DUBOIS, Matthias AUBERGER 06:14.91

24 MACON SR 2 Enzo PONCE, Tommy GATHERON 06:18.92

25 SEVRIER AV 1 Guillaume MALECKI, Hugo HEER Forfait
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Samedi ­ Epreuve 9 J16H4­ : Quatre rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:46 Course 28, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:12 Temps

1 AIGUEBELETTE ACL 1 Louis DESHAIES, Samuel FLORET, Thibault STAUB, Damien REBOUD 04:59.63
2 VICHY CA 1 Mael BARATON, Hugo FRADIN, Mehmet Akif UNER, Lucas CHAMBAZ 05:00.71
3 ANNECY LE VIEUX CS 1 Mathieu MAURIS, Remi RUBINDELANCHY, Victor COCHARD, Victor OLIVIER 05:06.27
4 CORBEIL ASCE 91 1 Mael ALOE, Gregory MAILLON, William FONTES, Olivier GOSSELIN Forfait
5 LYON CA 1 Mathys BALDACCHINO, Hugo BONDIER, Arnaud LAMARTINE, Theo BOURDEAUDHUY Forfait

Série 2 Départ à 11:50 Course 29, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:12 Temps

1 LYON AUN 1 Thomas BIANCO, Thomas BOLLE, William DELOUILLE, Timothee GUERINOT 04:52.16
2 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paul VERWICHT, Paul BATHELLIER, Yann DUPUIS, Remi BOUBAULT 04:56.16
3 NANCY SN 1 Paul MONTANINI, Hugues TISSERAND, Mathieu DONNEZ, Thomas ORY 04:56.64
4 MEAUX CN 1 Thomas PLAISANT, Maximilien BULLOT, Brice FRAMBOISIER, Antoine MENAGE 05:00.80
5 TOULON AV 1 Gauthier LANNURIEN, Quentin PARODI, Thibault MASSOLO, Matthieu MARIE 05:09.98
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Samedi ­ Epreuve 9 (suite) J16H4­ : Quatre rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 3 Départ à 11:54 Course 30, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:12 Temps

1 METZ SR 1 Tom DORY, Thomas GAGGIOLI, Thomas GUERBERT, Noe SEGER 04:53.52
2 LYON AUN 2 Alban DUPONT, Olivier DUHAMEL, Ferdinand GENANS, Bastien MAYET 05:00.65
3 LYON CA 2 Louis DAVID, Lucien GONNET, Arthur BLET, Edouard DANANCHER 05:05.49
4 VICHY CA 2 Marc VERNAY, Matthieu FONNE, Djamil HERNOUN, Thomas RIBOULET 05:11.72
5 NANCY SN 2 Hugo STECIUK, Loik ANDRE, Victor FLEISCHMANN CARUSO, Numa WERA 05:12.31
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Samedi ­ Epreuve 9 J16H4­ : Quatre rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:12 Temps

1 LYON AUN 1 Thomas BIANCO, Thomas BOLLE, William DELOUILLE, Timothee GUERINOT 04:52.16

2 METZ SR 1 Tom DORY, Thomas GAGGIOLI, Thomas GUERBERT, Noe SEGER 04:53.52

3 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paul VERWICHT, Paul BATHELLIER, Yann DUPUIS, Remi BOUBAULT 04:56.16

4 NANCY SN 1 Paul MONTANINI, Hugues TISSERAND, Mathieu DONNEZ, Thomas ORY 04:56.64

5 AIGUEBELETTE ACL 1 Louis DESHAIES, Samuel FLORET, Thibault STAUB, Damien REBOUD 04:59.63

6 LYON AUN 2 Alban DUPONT, Olivier DUHAMEL, Ferdinand GENANS, Bastien MAYET 05:00.65

7 VICHY CA 1 Mael BARATON, Hugo FRADIN, Mehmet Akif UNER, Lucas CHAMBAZ 05:00.71

8 MEAUX CN 1 Thomas PLAISANT, Maximilien BULLOT, Brice FRAMBOISIER, Antoine MENAGE 05:00.80

9 LYON CA 2 Louis DAVID, Lucien GONNET, Arthur BLET, Edouard DANANCHER 05:05.49

10 ANNECY LE VIEUX CS 1 Mathieu MAURIS, Remi RUBINDELANCHY, Victor COCHARD, Victor OLIVIER 05:06.27
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Samedi ­ Epreuve 9 J16H4­ : Quatre rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:12 Temps

11 TOULON AV 1 Gauthier LANNURIEN, Quentin PARODI, Thibault MASSOLO, Matthieu MARIE 05:09.98

12 VICHY CA 2 Marc VERNAY, Matthieu FONNE, Djamil HERNOUN, Thomas RIBOULET 05:11.72

13 NANCY SN 2 Hugo STECIUK, Loik ANDRE, Victor FLEISCHMANN CARUSO, Numa WERA 05:12.31

14 CORBEIL ASCE 91 1 Mael ALOE, Gregory MAILLON, William FONTES, Olivier GOSSELIN Forfait

15 LYON CA 1 Mathys BALDACCHINO, Hugo BONDIER, Arnaud LAMARTINE, Theo BOURDEAUDHUY Forfait
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Samedi ­ Epreuve 10 J16H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Série 1 Départ à 11:58 Course 31, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 NICE CN 1 Julien NALLBANI BARBARAS, Clement ARTUS, Robin CLAIR, Jean­Baptiste LEROY 04:55.07
2 GRENOBLE AV 1 Timon PIALLA, Antonin DRUON, Julien CIPRELLI, Elvyn FOURNA 04:57.50
3 LYON CA 1 Colin ATHENOR, Theo BOUIN, Lucas BARBIER, Romain LÌÄPINGLE 05:21.11
4 LYON CALUIRE AC 1 Gursel CAKAR, Valentin ROUGANEGHILARDI, Matthias LESAGE, Victor VAUNOIS 05:23.94
5 MEYZIEU AV 1 Corentin LAROCHE, Thibault LANCON, Tom DEL BEN, Bastien FERREIRA 05:35.83
6 DECINES SA 1 Boubaker BOUFAIED, Leo FRATELLO, Maxime RUANO, Adrien OYSELET 05:38.40

Série 2 Départ à 12:02 Course 32, ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 GERARDMER AS 1 Anthony PIERREL, Lucas FREDRIC, Quentin VALDENAIRE, Kevin ROBERT 04:57.30
2 VILLEFRANCHE AUN 1 Maximilien CHERVET, Antoine CIRERA, Nathan Esteban QUINTANA, Tristan HELIARD 05:02.75
3 NANCY SN 1 Nathaniel POTIN, Jules THOMAS, Charles SPENS, Louis HIRTZ 05:04.39
4 VILLEFRANCHE AUN 2 Pierre­Louis GROS, Mathis NERBOLLIER, Paul Jules DAMBOISE, Baptiste THOMASSET 05:27.42
5 NANCY SN 2 Luc PISON, Vincent FASTREZ, Leo MANGEL, Josquin LEGRAND 05:31.54
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Samedi ­ Epreuve 10 J16H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

1 NICE CN 1 Julien NALLBANI BARBARAS, Clement ARTUS, Robin CLAIR, Jean­Baptiste LEROY 04:55.07

2 GERARDMER AS 1 Anthony PIERREL, Lucas FREDRIC, Quentin VALDENAIRE, Kevin ROBERT 04:57.30

3 GRENOBLE AV 1 Timon PIALLA, Antonin DRUON, Julien CIPRELLI, Elvyn FOURNA 04:57.50

4 VILLEFRANCHE AUN 1 Maximilien CHERVET, Antoine CIRERA, Nathan Esteban QUINTANA, Tristan HELIARD 05:02.75

5 NANCY SN 1 Nathaniel POTIN, Jules THOMAS, Charles SPENS, Louis HIRTZ 05:04.39

6 LYON CA 1 Colin ATHENOR, Theo BOUIN, Lucas BARBIER, Romain LÌÄPINGLE 05:21.11

7 LYON CALUIRE AC 1 Gursel CAKAR, Valentin ROUGANEGHILARDI, Matthias LESAGE, Victor VAUNOIS 05:23.94

8 VILLEFRANCHE AUN 2 Pierre­Louis GROS, Mathis NERBOLLIER, Paul Jules DAMBOISE, Baptiste THOMASSET 05:27.42

9 NANCY SN 2 Luc PISON, Vincent FASTREZ, Leo MANGEL, Josquin LEGRAND 05:31.54

10 MEYZIEU AV 1 Corentin LAROCHE, Thibault LANCON, Tom DEL BEN, Bastien FERREIRA 05:35.83
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Samedi ­ Epreuve 10 J16H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres

Ponton aux 1500 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:18 Temps

11 DECINES SA 1 Boubaker BOUFAIED, Leo FRATELLO, Maxime RUANO, Adrien OYSELET 05:38.40
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Samedi ­ Epreuve 11 J18F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 18 ans sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:32 Course 33, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:48 Temps

1 MANOSQUE AC 1 Danae OHRESSER­JOUMARD, Candice MAZZOLINI 07:41.14
2 CANNES­MANDELIEU RC 1 Maeva OUDY, Lisa DURBANO 07:56.18
3 LYON CA 1 Camille PIGUET, Blandine LAMARTINE 07:59.45
4 LYON CALUIRE AC 1 Candice DESMOUILLER, Philomene GERBE 08:38.06
5 LYON AUN 1 Agathe POULY, Gilliane GAUTHIER 09:03.80

Série 2 Départ à 12:36 Course 34, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:48 Temps

1 BOURGES AC 1 Alexia BLISNICK TOULZE, Emma SMITH 07:44.43
2 VICHY CA 1 Gabrielle PEREZ, Alice DROISSART 07:46.06
3 NICE CN 1 Julia PELLEGRINI, Amina KERKOUR EL MIAD 08:14.47
4 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Noemie MERCIER, Isaure BARBOT 08:22.76
5 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Hortense GUICHARD, Morgane PACCALET­MAGAT 08:42.13
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Samedi ­ Epreuve 11 (suite) J18F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 18 ans sur 2000 mètres
Série 3 Départ à 12:40 Course 35, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:48 Temps

1 VILLEFRANCHE AUN 1 Irene LECONTE, Axelle CARLO 07:48.32
2 ANNECY LE VIEUX CS 1 Maelle BARRIE, Elodie DEVEZEAUD 07:57.30
3 ANNECY LE VIEUX CS 2 Marie RUBIN DELANCHY, Elora VIBERT VICHET 08:00.09
4 PONT A MOUSSON SN 1 Lea DORGET, Doriane LOPEZ 08:00.57
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Samedi ­ Epreuve 11 J18F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 18 ans sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:48 Temps

1 MANOSQUE AC 1 Danae OHRESSER­JOUMARD, Candice MAZZOLINI 07:41.14

2 BOURGES AC 1 Alexia BLISNICK TOULZE, Emma SMITH 07:44.43

3 VICHY CA 1 Gabrielle PEREZ, Alice DROISSART 07:46.06

4 VILLEFRANCHE AUN 1 Irene LECONTE, Axelle CARLO 07:48.32

5 CANNES­MANDELIEU RC 1 Maeva OUDY, Lisa DURBANO 07:56.18

6 ANNECY LE VIEUX CS 1 Maelle BARRIE, Elodie DEVEZEAUD 07:57.30

7 LYON CA 1 Camille PIGUET, Blandine LAMARTINE 07:59.45

8 ANNECY LE VIEUX CS 2 Marie RUBIN DELANCHY, Elora VIBERT VICHET 08:00.09

9 PONT A MOUSSON SN 1 Lea DORGET, Doriane LOPEZ 08:00.57

10 NICE CN 1 Julia PELLEGRINI, Amina KERKOUR EL MIAD 08:14.47
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Samedi ­ Epreuve 11 J18F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 18 ans sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 16:48 Temps

11 BELLEY­VIRIGNIN ABHR 1 Noemie MERCIER, Isaure BARBOT 08:22.76

12 LYON CALUIRE AC 1 Candice DESMOUILLER, Philomene GERBE 08:38.06

13 ST ROMAIN EN GAL ACPV 1 Hortense GUICHARD, Morgane PACCALET­MAGAT 08:42.13

14 LYON AUN 1 Agathe POULY, Gilliane GAUTHIER 09:03.80
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Samedi ­ Epreuve 13 J18H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:44 Course 36, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:00 Temps

1 REIMS REG 1 Clement EMERY, Stanislas DESGRIPPES, Benjamin DANJOUX, Camilien CARDOT­MUNIER 06:18.67
2 MACON SR 1 Baptiste POINTURIER, Romain GAULTHIER, Roustom MELLAC, Thibault CORSIN 06:21.98
3 DIVONNE CN 1 Matthew HORSFORD, Justin RUAUX, Remi GOUILLER, Sebastien CHARIE 06:30.48
4 CHALON SUR SAONE CA 1 Guillaume JACQUET, Alexandre MACIOCE, Louis MONNOT, Lucas MALATY 06:31.61
5 DECINES SA 1 Gabriel FROSSARD, Roland EXCOFFIER­PERNA, Clement VIALLET, Tom BERNAT 07:53.15

Série 2 Départ à 12:48 Course 37, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:00 Temps

1 MELUN CN 1 Louis CASALA, Gislain BOHRER, Jean LETEINTURIER, Idir BOUMBAR 06:26.00
2 DECINES SA 2 Anthony VIAL, Maxime COLLET, Sebastien JOANNARD, Hugo MARTINEZ 06:26.78
3 VILLEFRANCHE AUN 1 Nicolas PLAISANCE, Thibault VARNEY, Leo RAGHEBOOM, Seraphin RIBOT 06:29.40
4 MACON SR 2 Eddy­Valentin TAVIAN, Sebastien DEPARDON, Maxence BOUIN, Marc THORINEAU Forfait
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Samedi ­ Epreuve 13 J18H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:00 Temps

1 REIMS REG 1 Clement EMERY, Stanislas DESGRIPPES, Benjamin DANJOUX, Camilien CARDOT­MUNIER 06:18.67

2 MACON SR 1 Baptiste POINTURIER, Romain GAULTHIER, Roustom MELLAC, Thibault CORSIN 06:21.98

3 MELUN CN 1 Louis CASALA, Gislain BOHRER, Jean LETEINTURIER, Idir BOUMBAR 06:26.00

4 DECINES SA 2 Anthony VIAL, Maxime COLLET, Sebastien JOANNARD, Hugo MARTINEZ 06:26.78

5 VILLEFRANCHE AUN 1 Nicolas PLAISANCE, Thibault VARNEY, Leo RAGHEBOOM, Seraphin RIBOT 06:29.40

6 DIVONNE CN 1 Matthew HORSFORD, Justin RUAUX, Remi GOUILLER, Sebastien CHARIE 06:30.48

7 CHALON SUR SAONE CA 1 Guillaume JACQUET, Alexandre MACIOCE, Louis MONNOT, Lucas MALATY 06:31.61

8 DECINES SA 1 Gabriel FROSSARD, Roland EXCOFFIER­PERNA, Clement VIALLET, Tom BERNAT 07:53.15

9 MACON SR 2 Eddy­Valentin TAVIAN, Sebastien DEPARDON, Maxence BOUIN, Marc THORINEAU Forfait
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Samedi ­ Epreuve 17 SH2x : Deux rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres
Série 1 Départ à 12:52 Course 38, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:24 Temps

1 GERARDMER AS 1 Paul TIXIER, Thibault LECOMTE 06:27.41
2 CHAMBERY CN 1 Patrick GOOD, Vincent CAVARD 06:29.79
3 CONDRIEU SN 1 Damien GALLET, Robin VAUDAINE 06:31.65
4 MEYZIEU AV 1 Vincent CHAINTREUIL, Arnaud BLANC 06:46.53
5 TALLOIRES CN 1 Quentin BIGNARDI, Baptiste NALLET 06:54.60
6 SAINT­PIERRE­DE­BOEUF AV 1 Jeremy PAUL, Antoine DESGRANGES 07:37.76

Série 2 Départ à 12:56 Course 39, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:24 Temps

1 CHALON SUR SAONE CA 1 Fabrice MOREAU, Alexandre BUSSER 06:37.73
2 LE CREUSOT CN 1 Jean Baptiste ROUMY, Anthony GUYOT 06:40.36
3 STRASBOURG RC 1 Eric BASTIAN, Gabriel SCHOTT 06:48.74
4 ORLEANS­OLIVET AC 1 Adrien LE BRIS, Joffrey HEQUET­MICHAULT 07:24.27
5 VILLEFRANCHE AUN 1 Marc­Antoine BONNET, Fabien DUFOUR Forfait
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Samedi ­ Epreuve 17 (suite) SH2x : Deux rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres
Série 3 Départ à 13:00 Course 40, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:24 Temps

1 MEYZIEU AV 2 Thibault REMY, Maxime DEMONTFAUCON 06:32.77
2 NICE CN 1 Omri CLAIR, Romain RAVERA 06:46.72
3 CHAMBERY CN 2 Damien COMBE, Daniel VINCENT 07:05.02
4 STRASBOURG AV 1 Victor DE BRETAGNE, Soren VAZZOLER 07:07.15
5 BESANCON SN 1 Daryl VINCENT, Eloi LEROUX 07:11.03

Série 4 Départ à 13:04 Course 41, ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:24 Temps

1 VILLEFRANCHE AUN 2 Alexis MARIE, Hugo PIJARD 06:53.11
2 STRASBOURG RC 2 Ludovic GUET, Pierre LIENHARDT 07:03.38
3 LE CREUSOT CN 2 Paul Antoine MATRANGOLO, Bastien LABAILS 07:10.57
4 TALLOIRES CN 2 Quentin SARDA, Louis GUEUNIER 07:15.57
5 CHALON SUR SAONE CA 2 Aymen HERMI, Constant LHERITIER Forfait
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Samedi ­ Epreuve 17 SH2x : Deux rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:24 Temps

1 GERARDMER AS 1 Paul TIXIER, Thibault LECOMTE 06:27.41

2 CHAMBERY CN 1 Patrick GOOD, Vincent CAVARD 06:29.79

3 CONDRIEU SN 1 Damien GALLET, Robin VAUDAINE 06:31.65

4 MEYZIEU AV 2 Thibault REMY, Maxime DEMONTFAUCON 06:32.77

5 CHALON SUR SAONE CA 1 Fabrice MOREAU, Alexandre BUSSER 06:37.73

6 LE CREUSOT CN 1 Jean Baptiste ROUMY, Anthony GUYOT 06:40.36

7 MEYZIEU AV 1 Vincent CHAINTREUIL, Arnaud BLANC 06:46.53

8 NICE CN 1 Omri CLAIR, Romain RAVERA 06:46.72

9 STRASBOURG RC 1 Eric BASTIAN, Gabriel SCHOTT 06:48.74

10 VILLEFRANCHE AUN 2 Alexis MARIE, Hugo PIJARD 06:53.11
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Samedi ­ Epreuve 17 SH2x : Deux rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:24 Temps

11 TALLOIRES CN 1 Quentin BIGNARDI, Baptiste NALLET 06:54.60

12 STRASBOURG RC 2 Ludovic GUET, Pierre LIENHARDT 07:03.38

13 CHAMBERY CN 2 Damien COMBE, Daniel VINCENT 07:05.02

14 STRASBOURG AV 1 Victor DE BRETAGNE, Soren VAZZOLER 07:07.15

15 LE CREUSOT CN 2 Paul Antoine MATRANGOLO, Bastien LABAILS 07:10.57

16 BESANCON SN 1 Daryl VINCENT, Eloi LEROUX 07:11.03

17 TALLOIRES CN 2 Quentin SARDA, Louis GUEUNIER 07:15.57

18 ORLEANS­OLIVET AC 1 Adrien LE BRIS, Joffrey HEQUET­MICHAULT 07:24.27

19 SAINT­PIERRE­DE­BOEUF AV
1 Jeremy PAUL, Antoine DESGRANGES 07:37.76

20 VILLEFRANCHE AUN 1 Marc­Antoine BONNET, Fabien DUFOUR Forfait

http://localhost/Arriv%c3%a9e/index.php


Régates Internationales de Mâcon 2015 Page 50 

Samedi ­ Epreuve 17 SH2x : Deux rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres

Ponton aux 2000 mètres, les 6 meilleurs temps en finale à 17:24 Temps

21 CHALON SUR SAONE CA 2 Aymen HERMI, Constant LHERITIER Forfait
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Samedi ­ Epreuve 1 J14F2x : Deux rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 15:00 Finale 1, ponton aux 1000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 VICHY CA 1 Zoe CHARPOTIER, Camille FERNANDES 03:50.07
2 EVIAN CA 1 Emilie MOUCHET, Manon ANDREATTA 03:51.50
3 CANNES­MANDELIEU RC 1 Nicola ANDERSON, Laurie ROSSI 03:56.79
4 GRENOBLE AV 1 Juliette LUNATTI, Elia GIBASZEK 03:57.77
5 LE CREUSOT CN 1 Chloe LAMALLE, Julie EON 04:02.58
6 REIMS REG 1 Ambre GERMANO, Alicia COUILLET 04:09.43

Samedi ­ Epreuve 2 J14F8x+ : Huite rameuses en couple jeune fille 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 15:06 Finale 2, ponton aux 1000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 AIGUEBELETTE ACL 1 Maella FAVRAIS, Mia TRIOT­SASSOLAT, Jeanne DUBUIS, Maryline DUBUIS, Julie DORVAL, Lise GAIME,
Juliette NEYRAT, Clelia DORFMAN, barre : Pauline MARTINEZ 03:27.62

2 NANCY SN 1 Clara DIB, Samantha RUTON, Noemie AUBERT, Elia DIB, Apolline MONGIN, Anais MAJOUD, Julia
DETHELOT, Jeanne MACZUGA, barre : Charlotte GALET 03:32.61

3 VILLEFRANCHE AUN 1 Karen OUAIRY, Alexane VOLAY, Nais BOREL, Elisa AZRIA, Louise DROIN, Melissa RAGHEBOOM,
Romane DUPLAND, Anais RAHMOUNI, barre : Paul HAUDEVILLE 03:32.80

4 MACON SR 1 Lise CATHERIN, Betty BONAVENT, Sarah ZEDIRH, Capucine BENOIT, Maelys MOUHLI, Chloe DELORME,
Capucine DORRY, Oriane FERRET, barre : Daphne HECKER 03:33.12

5 GRENOBLE AV 1 Alicia LEBARS, Ambre LABOURET, Anouk PONCET­MONTANGE, Marie CHAMBON, Louise TROUCHET,
Mathilde ROUX, Elsa TABOULET, Amandine ORELLE, barre : Zoe KOT 03:33.19

6 NANCY SN 2 Jade DEICHFISCHER, Loriane ANDRE, Capucine FINANCE, Tiziri HASBELLAOUI, Marion CHAGNOT,
Constance FRITSCH, Solene DUMAS, Mathilde LANE, barre : Romane LUCIEN 03:34.20
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Samedi ­ Epreuve 3 J14H1x : Un rameur en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 15:12 Finale 3, ponton aux 1000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 PONT A MOUSSON SN 1 Thomas PARENT 03:51.22
2 STRASBOURG AV 1 Jean MAECHEL 03:52.68
3 LE CREUSOT CN 1 Mathias LAIMANT 03:58.23
4 ANNECY LE VIEUX CS 1 Nathan NOUS 04:05.24
5 PONT A MOUSSON SN 2 Hugo STASZEWSKI 04:05.48
6 DECINES SA 1 Loic VIAL Forfait

Samedi ­ Epreuve 4 J14H4x+ : Quatre rameurs en couple jeune garçon 14 ans sur 1000 mètres
Finale Départ à 15:18 Finale 4, ponton aux 1000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MELUN CN 1 Maximilien JANICKE, Victor SPEHAR, Tanguy SAVIDAN, Antoine FARGES, barre : Joshua ASSOUS 03:15.30

2 LYON CA 1 Alexandre ANJARRY, Aurele HUGON VERLINDE, Louis RAMOS, Maximin JOLLY, barre : Arnaud
ANJARRY 03:17.35

3 NANCY SN 1 Teva JEANDIDIER, Thimote CLERC­SZABO, Leo COCCIOLO, Theo ROBERT, barre : Briac SIVOT 03:27.17
4 MACON SR 1 Gabriel BOURDON, Gaspard DUCROIX, Alexeí  BUCHILLET, Corentin MANIEN, barre : Emma BIARD 03:30.46

5 NANCY SN 2 Arthur TOURDIAT, Emile BRANCHEREAU­ANGELUCCI, Martin SUDRE, Matthias ANADOULI, barre :
Alexandre MICHELAND 03:31.06

6 AIGUEBELETTE ACL 1 Matteo TROPEA, Louis MORIN, Enzo MAITRE­NORMAND, Emmanuel RIBOT, barre : Axel
DAOCASTELLANA 03:31.60
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Samedi ­ Epreuve 5 J16F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 15:48 Finale 5, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 STRASBOURG AV 1 Ella ROWELL, Julie CANOVAS 05:26.22
2 MEYZIEU AV 1 Aurelie CRIBIER, Morgane MARCOS 05:36.25
3 LYON CALUIRE AC 1 Diane DUBOIS, Kelliane BAUBRY 05:36.95
4 ARGENTEUIL COMA 1 Mylene HAVAS, Margot LOUBEYRE 05:38.36
5 NANCY SN 1 Emma CORNELIS, Oroukia BAGARD 05:43.81
6 ANNECY LE VIEUX CS 1 Juliette HARS, Adele FAGES 05:55.62

Samedi ­ Epreuve 6 J16F4+ : Quatre rameuses en pointe avec barreur jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 15:54 Finale 6, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 CHAMBERY CN 1 Perrine DELAPORTE, Mathilde GRANGEON, Josephine AMAT BEGHIN, Justine BANDIERA, barre : Anne
CASTANER 05:29.19

2 GRENOBLE AV 1 Heloise PARMENTIER, Garance PETRONE, Ines SANCHEZ, Amelie RUCHIER, barre : Lise VAUZELLE 05:35.78
3 ANNECY CN 1 Diane PERRAUD, Chloe CHARLETY, Anne Claire PECCOUD, Clea BLANC, barre : Simon FAIVRE 05:37.56
4 LYON AUN 1 Louison LAGNEAUX, Elisa LAFFLY, Manola DELATY, Marie FAYARD, barre : Pauline VIDAL 05:54.83

5 METZ SR 1 Louise MATHIEU, Leì la DUCHESNE, Marine JATTIOT, Romane QUENTIN­REMIATTE, barre : Hannah
DORIGNY 06:08.80

6 ANNECY LE VIEUX CS 1 Emma GAMET, Layla CORAIN, Eva LARRAZET, Alison PISENES­PRICAZ, barre : Lou DELACOTTE 06:20.52
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Samedi ­ Epreuve 7 J16F8+ : Huit rameuses en pointe jeune femme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 16:00 Finale 7, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 VICHY CA 1 Mathilde RECOT, Audrey BRIVADY, Lea FAVIER, Alicia LAFAYE, Juliette BONNET, Louise BERNARD, Cali
BULLION, Amelia LAFAYE, barre : Alyson ALLEYRAT 05:01.31

2 MACON SR 1 Nina BONAVENT, Adele LEVENQ, Charline RENAUD, Cyrielle KALFON, Astrid BONNAFOUS, Laurita
ROBERJOT, Lou CORSIN, Julia WATSON, barre : Daphne HECKER 05:06.25

3 GRENOBLE AV 1 Lisa BANIHACHEMI, Eloise COQUARD, Shahrazade SABIL, Katharina HOGHOJ, Lea MOUNIER, Paula
HAHN, Laura JENTSCHEL, Pauline LAGNEAU, barre : Marylou LE BAIL 05:11.84

4 METZ SR 1 Camille LEGRAND, Manon HILDENBRAND, Claire BRESOLIN, Marie PANETTIERI, Fanny SILVESTRI,
Amandine LEVEQUE, Pauline BASTIEN, Lou FABING, barre : Jeanne SIMOUTRE 05:12.48

5 REIMS REG 1 Violette REYNAUD, Laetitia FATMI, Juliette EMERY, Lara GILLET, Florine LAPLACE, Emie JULLIARD,
Camille BARBIER, Manon GILLET, barre : Candice PONCELET 05:18.98

Samedi ­ Epreuve 8 J16H2x : Deux rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 16:06 Finale 8, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 BOURGES AC 1 Hugo ROY, Hugo BRUNET 05:01.92
2 TOUL US 1 Louis PHILIPPE, David ACQUISTAPACE 05:07.17
3 MANOSQUE AC 1 Arthur HOUZE, Thomas GAVAGGIO 05:07.50
4 ARGENTEUIL COMA 1 Mathys FERRIERE, Adem YAHIAOUI 05:08.41
5 MEYZIEU AV 1 Julien MONVENEUR, Pierre FAVERGEAT 05:12.35
6 MEYZIEU AV 2 Corentin LACHKAR, Corentin CONSTANZA 05:19.21
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Samedi ­ Epreuve 9 J16H4­ : Quatre rameurs en pointe sans barreur jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 16:12 Finale 9, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 METZ SR 1 Tom DORY, Thomas GAGGIOLI, Thomas GUERBERT, Noe SEGER 04:49.93
2 AIGUEBELETTE ACL 1 Louis DESHAIES, Samuel FLORET, Thibault STAUB, Damien REBOUD 04:53.18
3 LYON AUN 1 Thomas BIANCO, Thomas BOLLE, William DELOUILLE, Timothee GUERINOT 04:53.72
4 ORLEANS­OLIVET AC 1 Paul VERWICHT, Paul BATHELLIER, Yann DUPUIS, Remi BOUBAULT 04:58.18
5 LYON AUN 2 Alban DUPONT, Olivier DUHAMEL, Ferdinand GENANS, Bastien MAYET 04:59.34
6 NANCY SN 1 Paul MONTANINI, Hugues TISSERAND, Mathieu DONNEZ, Thomas ORY 04:59.91

Samedi ­ Epreuve 10 J16H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 16 ans sur 1500 mètres
Finale Départ à 16:18 Finale 10, ponton aux 1500 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 GERARDMER AS 1 Anthony PIERREL, Lucas FREDRIC, Quentin VALDENAIRE, Kevin ROBERT 04:50.77
2 GRENOBLE AV 1 Timon PIALLA, Antonin DRUON, Julien CIPRELLI, Elvyn FOURNA 04:53.48
3 NANCY SN 1 Nathaniel POTIN, Jules THOMAS, Charles SPENS, Louis HIRTZ 04:54.23
4 VILLEFRANCHE AUN 1 Maximilien CHERVET, Antoine CIRERA, Nathan Esteban QUINTANA, Tristan HELIARD 04:57.48
5 NICE CN 1 Julien NALLBANI BARBARAS, Clement ARTUS, Robin CLAIR, Jean­Baptiste LEROY 05:04.18
6 LYON CA 1 Colin ATHENOR, Theo BOUIN, Lucas BARBIER, Romain LÌÄPINGLE 05:33.86
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Samedi ­ Epreuve 11 J18F2x : Deux rameuses en couple jeune femme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:48 Finale 11, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MANOSQUE AC 1 Danae OHRESSER­JOUMARD, Candice MAZZOLINI 07:29.45
2 BOURGES AC 1 Alexia BLISNICK TOULZE, Emma SMITH 07:31.34
3 VILLEFRANCHE AUN 1 Irene LECONTE, Axelle CARLO 07:33.68
4 VICHY CA 1 Gabrielle PEREZ, Alice DROISSART 07:34.14
5 CANNES­MANDELIEU RC 1 Maeva OUDY, Lisa DURBANO 07:42.45
6 ANNECY LE VIEUX CS 1 Maelle BARRIE, Elodie DEVEZEAUD 07:51.37

Samedi ­ Epreuve 12 J18F4­ : Quatre rameuses en pointe sans barreur jeune femme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 16:54 Finale 12, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 LYON CALUIRE AC 1 Joana Filipa ROCHA JANICAS, Margaux SALBIN, Pauline BAS, Marine BILLON 07:03.61
2 LYON AUN 1 Elise LAGNEAUX, Camille MATHIEU, Margaux CHANUT, Jeanne MOISAND 07:06.07
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Samedi ­ Epreuve 13 J18H4x : Quatre rameurs en couple jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:00 Finale 13, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 REIMS REG 1 Clement EMERY, Stanislas DESGRIPPES, Benjamin DANJOUX, Camilien CARDOT­MUNIER 06:07.17
2 MACON SR 1 Baptiste POINTURIER, Romain GAULTHIER, Roustom MELLAC, Thibault CORSIN 06:12.72
3 MELUN CN 1 Louis CASALA, Gislain BOHRER, Jean LETEINTURIER, Idir BOUMBAR 06:19.48
4 VILLEFRANCHE AUN 1 Nicolas PLAISANCE, Thibault VARNEY, Leo RAGHEBOOM, Seraphin RIBOT 06:20.85
5 DIVONNE CN 1 Matthew HORSFORD, Justin RUAUX, Remi GOUILLER, Sebastien CHARIE 06:21.31
6 DECINES SA 2 Anthony VIAL, Maxime COLLET, Sebastien JOANNARD, Hugo MARTINEZ 06:23.30

Samedi ­ Epreuve 14 J18H4+ : Quatre rameurs en pointe avec barreur jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:06 Finale 14, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 LYON CA 1 Alexandre MEZARD, Alexandre BEAL, Nicolas BEAL, Alain FERNANDEZ­FALCAND, barre : Leon PIGNOT 06:35.21
2 ANNECY LE VIEUX CS 1 Justin DEROBERT, Calvin DAILLOUX, Hugo VIBERT­VICHET, Robin NOUS, barre : Catherine ALBANO 06:37.37

3 VICHY CA 1 Pierre VIGNAUD, Rodolphe JANODET, Pierrick GROSJEAN, Hugues SANCHEZ, barre : Ayoub EL
ACHGAR 06:45.49

4 ANNECY LE VIEUX CS 2 Hugo LEFEVRE, Gaston JAILLET, Valerian MAURIS, Axel ALLACHE, barre : Maelle BARRIE 06:48.21
5 CHAMBERY CN 1 Sebastien CABIRAUD, Pierre GAURIAU, Romain DUBONNET, Leo FRANCOZ, barre : Maxence PIGNOUX 06:54.06
6 GRENOBLE AV 1 Olivier BOUGANT, Loic CHEVALLIER, Noe THOREL, Theo TROUCHET, barre : Tara RIZET 06:59.84
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Samedi ­ Epreuve 15 J18H8+ : Huit rameurs en pointe jeune homme 18 ans sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:12 Finale 15, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 LYON AUN 1 Zacharya ABDELLAOUI, Antoine CHATRY, Zacharie GAULTIER, Victor GENANS, Gillian DE FILLIPIS,
Aurelien NIGHOGHOSSIAN, Igor FEDARUK, Baptiste GUERINOT, barre : Estelle BARNOUD 05:52.97

2 MACON SR 1 Enzo DOUSSOT, Enzo MARCHIONINI, Arnaud CHATELET BOUGET, Anatole DORRY, Killian FORET, Hugo
CORNIER, Florian LERAUD, Leopold CHARVILLAT, barre : Emma BIARD 06:06.07

3 METZ SR 1 Ladislas DELLINGER, Florian HUYSENTRUYT, Clement GABRIEL, Alan LEMONIER, Pierre ROBERT, Louis
FIACK, Yoann MOUQUET, Sebastien DAUBIN, barre : Thibaut HUYSENTRUYT 06:07.37

Samedi ­ Epreuve 16 SF4x : Quatre rameuses en couple femme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:18 Finale 16, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 METZ SR 1 (SF8+) Anne­Lorraine THIRIOT, Cecile SCHAMING, Margot HILDENBRAND, Nouchka SIMIC­MALNOURY, Iseline
CALANDRI, Marie LEGRAND, Suzanne ISRAEL, Camille HAGUENAUER, barre : Lou FABING 06:52.55

2 STRASBOURG RC 1 Geraldine PASCAL, Marion GRIMAL, Stephanie BASTIAN, Elise SCHOTT 07:10.49
3 CHALON SUR SAONE CA 1 Alexandra MERLIN, Julie GENEVOIS, Elise THOMAS, Melanie OQUIDAN 07:34.05
4 MACON SR 1 Valentine MONOT, Manon THEVENET, Caroline SAUVAGEOT, Alexandra DIAVORINY 07:48.74
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Samedi ­ Epreuve 17 SH2x : Deux rameurs en couple homme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:24 Finale 17, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 MEYZIEU AV 2 Thibault REMY, Maxime DEMONTFAUCON 06:15.09
2 GERARDMER AS 1 Paul TIXIER, Thibault LECOMTE 06:22.34
3 CONDRIEU SN 1 Damien GALLET, Robin VAUDAINE 06:24.10
4 CHALON SUR SAONE CA 1 Fabrice MOREAU, Alexandre BUSSER 06:27.17
5 CHAMBERY CN 1 Patrick GOOD, Vincent CAVARD 06:28.74
6 LE CREUSOT CN 1 Jean Baptiste ROUMY, Anthony GUYOT 06:51.31

Samedi ­ Epreuve 18 SH4­ : Quatre rameurs en pointe sans barreur homme senior sur 2000 mètres
Finale Départ à 17:30 Finale 18, ponton aux 2000 mètres, remise des médailles à l'arrivée Temps

1 LYON CALUIRE AC 2 Sebastien RESENDIZ, Bastien TOLLET, Maxence TOLLET, Julien SANDOVAL 06:00.85
2 LYON CA 1 Adrien MATHIAS, Raphael ANDRE, Thomas LORY, Romain REPPELIN 06:05.91
3 CORBEIL ASCE 91 1 Jeremie WOLFF, Pierre Olivier FASSOLETTE, Alexis FORTIER, Aymeric FORTIER 06:09.66
4 LYON CALUIRE AC 1 Matthieu BEAUD, Cyril LACHAMBRE, Bastien PALLANCHARD, Louis BOUSIGUE 06:19.40
5 LYON CA 2 Florent ARBIB, Arnaud TILLOY, Paul MAZOYER, Arthur FLEURY 06:21.52
6 GERARDMER AS 1 Simon BONNE, Luc SESSA, Quentin PIERRE, Guillaume VERCELLONE 06:30.68
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